هزار يست و بيست ميليارد و يکصد و پنجاه و هفت ميليون و دويست و يازده  دو)    ريال  220.157.211.645   مبلغ برآورد کل:  -4

باشد. مي  ( ريال  نجو ششصد و چهل و پ

فارس  ج يخل  یرژان فجرشرکت  و کارفرما: گزاردستگاه مناقصه -5

نامةبايست به صورت ضمانتباشد که ميمي  الي ر  (يازده ميليارد    )ريال    11.000.000.000  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:-6

شماره    معتبر جاری  حساب  به  که  نقدی  واريز  يا  و  شبا   1261011484بانکي  شماره  به  يا    و 

IR140120000000001261011484    وارينک  اب شناسه   ، شعبه    200008072144ز  ملت  فجر  ،  کد پتروشيمي  :  بهشع  ، 

نامه در پاکات  صهبه نام شرکت مناق   34710 بانک صادر کننده ضمانت  با ذکر آدرس، شماره تماس و فاکس  به   »الف«گزار واريز